

Vil du til bogmesse i Gøteborg med NJC?

Fortsat få pladser på seminaret "Den nordiske roman - samtidens spejl". I samarbejde med Bokmässan i Gøteborg inviterer NJC til kulturjournalistik og kendte nordiske forfattere og kulturredaktører på nært hold.

Sidste mulighed lukker 14. august 2015

Læs mere her:

<http://njc.dk/kursus/bogmessegoteborg/>



Kurset er afholdt og sluttede den 27. september 2015

Bokmässan i Göteborg blev med store nordiske navne - Mankell, Gullöf, Tikkanen, Guðmundsson

Meld dig til journalistseminar og særlig adgang til en af Nordens største kulturbegivenheder



Tilvælg
bøger - kurset
er gratis

Set den verdensberømte svenske krimiforfatter Henning Mankell i samme rum som Sveriges mest kendte Poul Anderson, kulturjournalisten og forfatteren Kristoffer Triand - og hvad har du? Bare et spændende punkt på Bokmässan i Göteborg 24-27. september 2015.

Med 2000 programpunkter, over 2.000 forfattere og omkring 800 udstillere fra hele verden, 1.250 journalister og fotografer er Bokmässan i Göteborg i september et absolut must for nordisk presse.

Derfor inviterer NJC på seminaret "Den nordiske roman - samtidens spejl" - med masser af muligheder for nærkontakt med Nordens største skrivekåber.

NJC PÅ FACEBOOK



Nordisk Journalistcenter

Stort forskningsprojekt i Oslo skal se på den nordiske samfundsmønstret. Der er 80 millioner kroner til forskningsprojektet LSC-Norden over de næste par år. Der er interesse omkring det nordiske, og nogle er klar med finansiering. Spændende hvorledes bliver.

Foreningen Norden • Skal til verdensledende i Norden studier

Foreningen Norden • Skal til verdensledende i Norden studier

Læs mere her:

<http://njc.dk/kursus/bogmessegoteborg/den-nordiske-roman-samtidens-spejl/>

Journalistseminar i Göteborg



Blive klogere på nye trends og diskuter kulturjournalistikens udfordringer

Tag med når Nordisk Journalistcenter holder journalistseminar under Bokmässan-Göteborg

Er romanen så vigtigere end magasinerne som samtidens spejl? Eller er nordisk litteratur på vej mod nye højder? Og hvordan anvender vi bedst de mange platforme for at formidle fremtidens kulturformet?

Dine svar har du et kvalificeret bud på, når du rejser hjem.

Morgenmad med Klas Östergren

NJC har allerede en forhånds-aftale med bl.a. den kendte svenske forfatter Klas Östergren, medlem af Svenska Akademin.